
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 53298-2012 z dnia 2012-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych

Liczba pakietów -11 Pakiet nr 1 : Szczotki do chirurgicznego mycia rąk Pakiet nr 2 : Zestawy urologiczne Pakiet nr 3 :

Cewnik do odsysania Pakiet nr 4 : Kieliszki do leków Pakiet nr 5 : Elektrody ICG - 4 podwójne elektrody do...

Termin składania ofert: 2012-03-01

Numer ogłoszenia: 56484 - 2012; data zamieszczenia: 24.02.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 53298 - 2012 data 22.02.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, ul. Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel.

074 6489742, fax. 074 6489746.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał.Icz.9.

W ogłoszeniu jest: Fartuchy ortopedyczne do zabiegów mokrych: rozm. L - 1 000 szt. rozm. XL - 2 000 szt. rozm.

XXL - 1 000 szt..

W ogłoszeniu powinno być: Fartuchy ortopedyczne do zabiegów mokrych: rozm. M - 500 szt. rozm. L - 1 000

szt. rozm. XL - 2 000 szt. rozm. XXL - 1 000 szt..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=564...

1 z 1 2012-02-24 14:11


